¹ Non « tonsionem regis », sed « tonsorem gre-
 gis » legunt omnes codices mss. In Hebræo ho-
 dierno scriptum est גזי-המעלך « gize hamme-
 lech » ; quod Hieronymus legebat in singulari
 « gozi ammelech ». Vid. lib. III commentariorum
 in mss. libris, quia in multis discrepant ab edi-
 torum depravatione, et a pūctis vocabibus Mas-
 soaretharum. MART.

Cap. VII. — Hec ostendit mihi Dominus Deus :
 et ecce flector locustæ in principio germinan-
 tium serotini imbris,
 et ecce serotinus¹ post tonsionem regis.

Et factum est :
 cum consummasset comedere herbam terræ,
 et dixi :
 Dominus Deus, propitius esto, obsecro :
 quis suscitabit Jacob, quia parvulus est ?
 Misertus est Dominus super hoc :
 non erit, dicit Dominus :
 Hec ostendit mihi Dominus Deus :
 et ecce vocabat judicium ad ignem Domini
 Deus :
 et devoravit [Al. devorabit] abyssum multam,
 et comedit [Al. comedet] simul partem.

Et dixi :
 Domine Deus, quiesce obsecro :
 quis suscitabit Jacob, quia parvulus est ?
 Misertus est Dominus super hoc :
 sed et istud non erit, dicit Dominus Deus.
 Hec ostendit mihi :
 et ecce Dominus stans super murum litum,
 et in manu ejus trulla cæmentarii.

Et dixit Dominus ad me :
 Quid tu vides, Amos ?
 Et dixi : Trullam cæmentarii.
 Et dixit Dominus :
 Ecce ego ponam trullam in medio populi mei Is-
 rael :
 non adjiciam ultra superinducere eum.
 Et demolientur excelsa idoli,
 et sanctificationes Israël desolabuntur :
 et consurgam super domum Jeroboam in gla-
 dio.

Et misit Amasias sacerdos Beth-El ad Jeroboam
 regem Israël, dicens :
 Rebellavit contra te Amos in medio domus Is-
 rael :
 non poterit terra sustinere universos sermones
 ejus.

Hec enim dicit Amos :
 In gladio morietur Jeroboam,

— Maluisse videtur Hieronymus in comment.
 « post serotinum tonsor », sive « tonsura regis ».
 In Cisterciensi ms. nos invenimus, « serotinus
 post tonsorem », sive « tonsuram regis ». At quod
 in suis omnibus reperit Martianus, « gregis »,
 pro « regis », manifestum est librorum aut
 paulo audacioris critici mendum.

et Israël captivus migrabit de terra sua :
 Et dixit Amasias ad Amos :
 Qui vides, graderè,
 fuge in terram Juda :
 et comede ibi panem, et ibi prophetabis.
 Et in Beth-El non adjicies ultra ut prophetes :
 qui sanctificatio regis est,
 et domus regni est.

Et respondit Amos, et dixit ad Amasiam :
 Non sum propheta, et non sum filius propheta,
 sed armentarius [Al. opilio] ego sum vellicans
 sycamoros.

Et tulit me Dominus cum sequerer gregem :
 et dixit ad me Dominus [Al. tacet Dominus] :
 Vade, propheta ad populum meum Israël.
 Et nunc audi verbum Domini :